

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
05/12/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviços telefonicos	1	UN	420,22	420,22
05/12/05	1786	Casa das Linhas Ltda	Filmes	1	UN	26,70	26,70
05/12/05	7075	Casa das Linhas Ltda	Revelação filmes	1	UN	15,00	15,00
05/12/05	1440	Edney Lopes da Silva	Cartucho impressora	1	UN	25,00	25,00
05/12/05	1440	Edney Lopes da Silva	Tonner impressora	1	UN	120,00	120,00
05/12/05	1408	Clarice Garcia Nogueira - ME	Escada	1	UN	45,50	45,50
05/12/05	1408	Clarice Garcia Nogueira - ME	Pires	12	UN	1,50	18,00
05/12/05	1408	Clarice Garcia Nogueira - ME	Xícara	12	UN	1,60	19,20
05/12/05	1395	Café Frei Coimbra - ME	Café torrado	5	KG	7,60	38,00
07/12/05	1	Cemig Distribuidora S/A	Energia elétrica	1	UN	68,10	68,10
07/12/05	26564	Grupo SIM	Serviços assessoria	1	UN	2.020,00	2.020,00
07/12/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviços telefonicos	1	UN	1.734,33	1.734,33
09/12/05	1476	Paim & Paim Ltda	Leite	24	LTS	1,29	30,96
	1476	Paim & Paim Ltda	Leite	12	LTS	1,25	15,00
09/12/05	1476	Paim & Paim Ltda	Suco pó	116	UN	0,65	75,40
09/12/05	1476	Paim & Paim Ltda	Açúcar	5	UN	4,79	23,95
09/12/05	1476	Paim & Paim Ltda	Manteiga 200 gr	5	UN	1,69	8,45
09/12/05	1476	Paim & Paim Ltda	Manteiga 500 gr	4	UN	3,99	15,96
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Álcool	5	LTS	2,69	13,45
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Água sanitária	8	LTS	1,45	11,60
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Desinfetante	7	UN	2,45	17,15
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Sabão em pó	3	KG	6,29	18,87
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Saco chão alvejado	8	UN	1,80	14,40
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Papel toalha	12	PCT	2,29	27,48
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Pano prato	4	UN	1,25	5,00
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Flanela	1	UN	1,15	1,15
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Guardanapo papel	7	PCT	0,59	4,13

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Filtro café	5	PCT	2,19	10,95
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Cera 500 ml	2	UN	4,90	9,80
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Rodo	2	UN	3,40	6,80
09/12/05	1477	Paim & Paim Ltda	Cera pasta	2	UN	4,95	9,90
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Esponja	1	PCT	1,75	1,75
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Lustra móveis	2	UN	4,15	8,30
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Limpra vidro	2	UN	2,29	4,58
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Sapólio	2	UN	2,09	4,18
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Palha aço	2	PCT	0,59	1,18
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Alcool	3	UN	2,65	7,95
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Cera incolor	3	UN	2,10	6,30
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Luva mãos	4	UN	3,15	12,60
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Detergente	5	UN	0,84	4,20
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Sabão de barra	1	PCT	2,45	2,45
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Desinfetante	3	UN	2,75	8,25
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Palha de aço pia	2	PCT	1,89	3,78
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Desinfetante	3	UN	2,25	6,75
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Desinfetante	2	UN	2,95	5,90
09/12/05	1478	Paim & Paim Ltda	Limpa vidros	2	UN	3,75	7,50
09/12/05	1	Clube Centenário de Formiga	Aluguel 11/05	1	UN	3.979,87	3.979,87
12/12/05	647	Raimundo André Leão	Cabo rede	15	MT	1,30	19,50
12/12/05	647	Raimundo André Leão	Cono com sensor impress	1	UN	200,00	200,00
12/12/05	647	Raimundo André Leão	Cabo rede	2	UN	10,00	20,00
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Bobina para fax	1	UN	5,90	5,90
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Perfurador	1	UN	14,50	14,50
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Granpeador	1	UN	9,80	9,80
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Clipes	1	CX	1,30	1,30

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Grampo	1	CX	2,65	2,65
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Régua	1	UN	0,25	0,25
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Borracha 0,40	6	UN	0,20	1,20
12/12/05	7734	José Itamar Nunes	Borracha 0,20	5	UN	0,40	2,00
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Lapis preto	5	UN	0,35	1,75
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Cola 40 g	1	UN	1,35	1,35
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Cola bastão	5	UN	3,20	16,00
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Estilete	3	UN	0,65	1,95
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Grampeador	1	UN	45,00	45,00
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Tesoura	1	UN	4,30	4,30
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Caneta	3	UN	0,50	1,50
12/12/05	7736	José Itamar Nunes	Pincel atômico	3	UN	1,65	4,95
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Caneta	2	CX	22,50	45,00
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Disquete	2	CX	7,50	15,00
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Disquete	2	CX	8,90	17,80
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Lapis preto	2	CX	3,90	7,80
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Marca texto	3	UN	1,20	3,60
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Marca texto	3	UN	1,10	3,30
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Corretivo	4	UN	1,40	5,60
12/12/05	7735	José Itamar Nunes	Lapis borracha	4	UN	1,70	6,80
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Fita adesiva	1	PCT	13,50	13,50
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Estrator grampo	3	UN	0,60	1,80
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Durex	3	ROLO	0,85	2,55
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Fita crepe	2	ROLO	2,30	4,60
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Perfurador	1	UN	9,50	9,50
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Cola 90 g	3	UN	0,85	2,55
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Papel contact	3	MT	3,20	9,60

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
12/12/05	7738	José Itamar Nunes	Pastas	30	UN	1,18	35,40
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Papel fantasia	6	UN	0,20	1,20
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Livro de ata	1	UN	7,30	7,30
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Etiqueta 25,4x66,7	1	CX	38,00	38,00
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Etiqueta c/10	1	CX	4,90	4,90
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Etiqueta	1	CX	14,50	14,50
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Pasta suspensa	10	UN	0,95	9,50
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Pincel quadro branco	2	UN	2,90	5,80
12/12/05	7737	José Itamar Nunes	Borracha	2	UN	0,35	0,70
12/12/05	2558	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	51,21	LTS	2,29	117,27
12/12/05	2562	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Oleo lubrificante	2	LTS	7,50	15,00
12/12/05	2562	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Odorizador	1	UN	3,50	3,50
12/12/05	2562	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Bardah max	1	UN	13,20	13,20
12/12/05	2259	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Vs super	1	LTS	6,20	6,20
12/12/05	2560	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Oleo lubrificante 3l	1	UN	21,00	21,00
12/12/05	2560	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Oleo lubrificante 500 ml	1	UN	4,30	4,30
12/12/05	2560	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Filtro ar	1	UN	10,50	10,50
12/12/05	2563	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	283,43	LTS	2,29	649,05
12/12/05	2561	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	115,88	LTS	2,29	265,37
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce	245	UN	0,35	85,75
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Pão sal	4	KG	5,00	20,00
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Recambole	2	UN	10,00	20,00
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Pão queijo	6	KG	9,80	58,80
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	3	KG	9,80	29,40
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo	3	UN	3,50	10,50
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Salgado	1,435	KG	12,00	17,22
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Patê	0,6	KG	14,50	8,70
12/12/05	3073	Panificadora São Vicente Ltda	Coca-cola 2 litros	3	UN	2,90	8,70
13/12/05	1442	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	Serviços alarme	1	UN	100,00	100,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
13/12/05	19930	Comercial Geplástico Ltda	Toalha papel	2	FD	5,00	10,00
13/12/05	19930	Comercial Geplástico Ltda	Porta toalha	2	UN	14,00	28,00
13/12/05	19930	Comercial Geplástico Ltda	Saboneteira	2	UN	22,00	44,00
13/12/05	19930	Comercial Geplástico Ltda	Sabonete erva doce	1	BALDE	22,00	22,00
14/12/05	3142	Auto Peças Paim Ltda	Vela ignição	4	UN	9,50	38,00
15/12/05	1467	Edney Lopes da Silva	Tonner impressora	1	UN	120,00	120,00
15/12/05	2010	Zene Lavanderia Ltda	Serviços lavanderia	1	UN	10,00	10,00
15/12/05	3813	Casa do Telefone Formiguense Ltda	Aparelho telefone	2	UN	45,00	90,00
15/12/05	392591	Bazar Guri Ltda	Laço	3	UN	5,60	16,80
15/12/05	392591	Bazar Guri Ltda	Festão	2	UN	5,20	10,40
15/12/05	391591	Bazar Guri Ltda	Laço	1	UN	5,60	5,60
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Cabeça papai noel	1	UN	5,40	5,40
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Colar metalizado	1	UN	2,20	2,20
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Bola metalizada	1	UN	4,10	4,10
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Bola metalizada	1	UN	3,40	3,40
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Árvore cactus	1	UN	26,55	26,55
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Sino	1	UN	7,50	7,50
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Gancho plastico	1	UN	2,00	2,00
15/12/05	391589	Bazar Guri Ltda	Bota papai noel	1	UN	5,35	5,35
15/12/05	391682	Bazar Guri Ltda	Laço	3	UN	4,56	13,68
15/12/05	391595	Bazar Guri Ltda	Bola metalizada	2	UN	4,10	8,20
15/12/05	391595	Bazar Guri Ltda	Bola metalizada	2	UN	3,40	6,80
16/12/05	162	Raimundo André Leão	Serviços informática	1	UN	350,00	350,00
16/12/05	915	M C Romano & Cia Ltda	Fita K7 Sony HF 60 m	35	UN	2,00	70,00
19/12/05		Empresa Brasileira de Correios	Serviços postais outubro	1	UN	136,84	136,84
20/12/05	109802	Seletro Ltda	Plug conector	10	UN	0,57	5,70
20/12/05	109802	Seletro Ltda	Cabo lan utp	10	mt	0,83	8,30
22/12/05	3814	Casa dos Parafusos Formiga Ltda	Rebite	200	UN	0,05	10,00
22/12/05	3814	Casa dos Parafusos Formiga Ltda	Rebite	50	UN	0,04	2,00
22/12/05	1480	Edney Lopes da Silva	Cartucho impressora	1	UN	25,00	25,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
22/12/05	1804	Casa das Linhas Ltda	Filmes	1	UN	8,90	8,90
22/12/05	7120	Casa das Linhas Ltda	Revelação filmes	1	UN	50,40	50,40
22/12/05	26895	Grupo SIM	Serviços assessoria	1	UN	2.020,00	2.020,00
22/12/05	838	Jalita Flores Ltda	Flores	1	UN	90,00	90,00
22/12/05	6963	Graffor Grafica Formiga Ltda	Impressos cartões	1	UN	400,00	400,00
22/12/05	20091	Comercial Geplástico Ltda	Toalha papel	2	FD	5,00	10,00
22/12/05	20091	Comercial Geplástico Ltda	Copo cristal	2	CT	6,50	13,00
22/12/05	20091	Comercial Geplástico Ltda	Copo descartavel	2	CT	4,00	8,00
22/12/05	20091	Comercial Geplástico Ltda	Prato 21 cm	20	PCT	1,30	26,00
22/12/05	26836	Grupo SIM	Serviços assessoria	1	UN	2.020,00	2.020,00
27/12/05	3853	Casa do Telefone Formiguense Ltda	Cartão telefone	1	UN	15,00	15,00
27/12/05	3852	Casa do Telefone Formiguense Ltda	Chip celular	1	UN	14,00	14,00
27/12/05	782	José C Fernandes Lima e Cia Ltda	Papel A4	10	UN	10,00	100,00
29/12/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviços telefonicos	1	UN	516,84	516,84
29/12/05	11	Marcio Camargo da Silva	Site Câmara	1	UN	900,00	900,00
29/12/05	2	Telemar Norte Leste S/A	Serviços telefonicos	1	SV	1.798,58	1.798,58
29/12/05	2	Telemar Norte Leste S/A	Serviços telefonicos	1	SV	645,43	645,43
29/12/05	980	Antonio Reny Pedrosa	Conserto calculadora	1	UN	35,00	35,00
29/12/05	1481	Clarice Garcia Nogueira - ME	Copo cisper	20	UN	2,80	56,00
29/12/05	1519	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	Sistema alarme	1	UN	100,00	100,00
29/12/05	1	Maxitel S/A	Serviços telefonicos	1	UN	436,22	436,22
29/12/05	2	Maxitel S/A	Serviços telefonicos	1	UN	779,50	779,50
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Vassoura	1	UN	9,20	9,20
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Guardanapo papel	2	PCT	0,59	1,18
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Água sanitária	3	UN	1,45	4,35
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Sabão pó	1	UN	6,29	6,29
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Limpa chão	2	UN	2,29	4,58
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Óleo encerar	2	UN	4,45	8,90
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Desinfetante	2	UN	2,45	4,90
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Alcool	2	UN	2,65	5,30

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Optimum	5	UN	2,95	14,75
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Filtro café	1	UN	2,19	2,19
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Lâmpada	1	UN	0,85	0,85
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Flanela	3	UN	1,15	3,45
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Detergente	3	UN	0,84	2,52
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Água sanitária	3	UN	1,45	4,35
29/12/05	1500	Paim & Paim Ltda	Copo descartavel	5	PCT	1,89	9,45
29/12/05	1499	Paim & Paim Ltda	Leite	43	LT	1,19	51,17
29/12/05	1499	Paim & Paim Ltda	Manteiga 500 gr	4	UN	3,79	15,16
29/12/05	1499	Paim & Paim Ltda	Açúcar	3	Pct	5,29	14,67
29/12/05	1499	Paim & Paim Ltda	Café torrado	8	kg	4,70	37,60
29/12/05	1499	Paim & Paim Ltda	Suco pó	30	UN	0,65	19,50
29/12/05	1	Clube Centenário de Formiga	Aluguel 12/05	1	UN	3.979,87	3.979,87
29/12/05	176	Mauro Alves Rodrigues	Carpete	6	mt	5,00	30,00
29/12/05	7755	José Itamar Nunes	Agendas	4	UN	11,90	47,60
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Fita impressora	1	UN	18,90	18,90
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Lata de grampo	20	UN	0,60	12,00
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Fitas	10	UN	1,75	17,50
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Corretivo	1	UN	1,50	1,50
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Babante	1	rolo	1,70	1,70
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Pasta grampo	6	UN	1,20	7,20
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Balão	3	UN	1,65	4,95
29/12/05	7754	José Itamar Nunes	Balão	1	UN	4,50	4,50
29/12/05	2633	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Óleo lubrificante 500 ml	1	UN	4,10	4,10
29/12/05	2634	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	107,59	lts	2,29	246,39
29/12/05	2635	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	162,86	lts	2,29	372,95
29/12/05	2636	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	110,01	lts	2,29	251,92
29/12/05	5655	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	Neosaldo	3	UN	6,30	18,90
29/12/05	3097	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce	348	UN	0,35	121,80
29/12/05	3097	Panificadora São Vicente Ltda	Pão sal	1,8	kg	4,20	7,56

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
 ESTADO DE MINAS GERAIS
 Praça Ferreira Pires, 04
 CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: DEZEMBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
29/12/05	3097	Panificadora São Vicente Ltda	Salgado	4,81	kg	12,00	57,72
29/12/05	3097	Panificadora São Vicente Ltda	Pão queijo	4	kg	9,80	39,20
29/12/05	3097	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo	3	UN	3,50	10,50
29/12/05	3097	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	1,5	kg	9,80	14,70
29/12/05	402	Carmem Lucia Santos Oliveira	Agua mineral	33	UN	4,00	132,00
29/12/05	167	Raimundo André Leão	Serviços informatica	1	UN	350,00	350,00
29/12/05		Casa Américo	Aluguel Procom	1	SV	345,00	345,00
TOTAL COMPRAS							28.470,16
* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Dezembro/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.							